

REKAPITULACE ZA OBDOBÍ: 01.08.2024 - 31.08.2024

Kód: N-24004-VCP
 Stavba: ZŠ Horáka - rekonstrukce sprch a WC - vícepráce

Místo: Datum: 31.08.2024

Objednatel: Základní škola Prostějov, ul. Dr. Horáka 24

IČ: 47922516
 DIČ: CZ47922516

Zhotovitel: Prostějovská stavební společnost - PROSTAS, s.r.o.

IČ: 60722291
 DIČ: CZ60722291

Smluvní rozpočet				Prostavěno	Období (01.08. - 31.08.)	Zůstatek	Měně práce
TV	Kód	Popis	Celková cena	Cena	Cena	Cena	Cena
S	N-24004-VCP	ZŠ Horáka - rekonstrukce sprch a WC - vícepráce	152 932,51	0,00	152 932,51	0,00	0,00
O	SO 03-VCP	Elektroinstalace sprchy - vícepráce	80 300,00	0,00	80 300,00	0,00	0,00
O	SO 04-VCP	Vzduchotechnika sprchy	30 441,60	0,00	30 441,60	0,00	0,00
O	SO 10	WC - změny ZTI, UT	20 586,03	0,00	20 586,03	0,00	0,00
O	SO 11	Obklady	21 604,88	0,00	21 604,88	0,00	0,00

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ ZA OBDOBÍ: 01.08.2024 - 31.08.2024

Kód: N-24004-VCP/SO 03-VCP
Objekt: Elektroinstalace sprchy - vícepráce

Místo: Datum: 31.08.2024
Objednatel: Základní škola Prostějov, ul. Dr. Horáka 24 IČ: 47922516
DIČ: CZ47922516
Zhotovitel: Prostějovská stavební společnost - PROSTAS, s.r.o. IČ: 60722291
DIČ: CZ60722291

Smluvní rozpočet							Období (01.08. - 31.08.)	
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Množství	Cena
S		N-24004-VCP	ZŠ Horáka - rekonstrukce sprch a WC - vícepráce					
O		SO 03-VCP	Elektroinstalace sprchy - vícepráce					80 300,00
D		HSV	Práce a dodávky HSV					80 300,00
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					80 300,00
1	K	7411200015	Montáž instalace a napojení VZT	h	50,000	780,00	50,000	39 000,00
2	K	7411220161	Přepojení stávajícího rozvaděče	ks	1,000	3 000,00	1,000	3 000,00
3	K	741810002	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení přes 100 000 do 500 000,- Kč	kus	1,000	3 360,00	1,000	3 360,00
4	K	973026161	Vysekání kapes a drážek pro kabely + demontáže	kus	1,000	3 000,00	1,000	3 000,00
5	M	904800183	Rozvodnice doplnění	KS	1,000	3 360,00	1,000	3 360,00
6	M	902500009	Kabely CYKY	KS	1,000	4 380,00	1,000	4 380,00
7	M	902500014	Svítlidla	KS	1,000	9 000,00	1,000	9 000,00
8	M	902500031	Čidla pro VZT	KS	1,000	10 200,00	1,000	10 200,00
9	K	973026161R	Zapravení drážek pro kabely	sbr	1,000	5 000,00	1,000	5 000,00

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ ZA OBDOBÍ: 01.08.2024 - 31.08.2024

Kód: N-24004-VCP/SO 04-VCP
Objekt: Vzduchotechnika sprchy

Místo:

Objednatel: Základní škola Prostějov, ul. Dr. Horáka 24

Zhotovitel: Prostějovská stavební společnost - PROSTAS, s.r.o.

Datum: 31.08.2024

IČ: 47922516
DIČ: CZ47922516

IČ: 60722291
DIČ: CZ60722291

Smluvní rozpočet							Období (01.08. - 31.08.)	
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Množství	Cena
S N-24004-VCP ZŠ Horáka - rekonstrukce sprch a WC - vícepráce								
O SO 04-VCP Vzduchotechnika sprchy								30 441,60
D PSV Práce a dodávky PSV								30 441,60
D 751 Vzduchotechnika								30 441,60
1	K	751001R	D+M ventilátor radiální D 125	sbr	1,000	7 800,00	1,000	7 800,00
2	K	751002R	D+M filtr	sbr	1,000	3 000,00	1,000	3 000,00
3	K	751003R	D+M rozvody VZT SPIRO potrubí včetně tvarovek	sbr	1,000	10 800,00	1,000	10 800,00
4	K	751004R	D+M odsávací ventily	ks	6,000	732,00	6,000	4 392,00
5	K	751005R	D+M spojovací a těsnící materiál bloky, objímky, konzoly, hmoždinky, pásy	sbr	1,000	3 000,00	1,000	3 000,00
6	K	998751311	Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku ruční v objektech v do 12 m	%	289,920	5,00	289,920	1 449,60

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ ZA OBDOBÍ: 01.08.2024 - 31.08.2024

Kód: N-24004-VCP/SO 10

Objekt: WC - změny ZTI, UT

Místo:

Datum: 31.08.2024

Objednatel: Základní škola Prostějov, ul. Dr. Horáka 24

IČ: 47922516

DIČ: CZ47922516

Zhotovitel: Prostějovská stavební společnost - PROSTAS, s.r.o.

IČ: 60722291

DIČ: CZ60722291

Smluvní rozpočet							Období (01.08. - 31.08.)	
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Množství	Cena
S N-24004-VCP ZŠ Horáka - rekonstrukce sprch a WC - vícepráce								
O SO 10 WC - změny ZTI, UT								20 586,03
D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod								7 183,54
1	K	722131943	Potrubí pozinkované závitové propojení potrubí svěrná spojka PN 16 DN 25 / G 3/4	kus	1,000	816,00	1,000	816,00
2	K	722224115	Kohout plnicí nebo vypouštěcí G 1/2" PN 10 s jedním závitem	kus	1,000	361,20	1,000	361,20
3	K	722230106	Ventil přímý G 2" se dvěma závity - VÝMĚNA STÁVAJÍCÍCH ARMATUR V PP	kus	2,000	2 964,00	2,000	5 928,00
4	K	998722201	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	%	64,000	1,22	64,000	78,34
D 725a WC chlapani - zařizovací předměty								2 334,35
5	K	725121502	Pisoárový záchodek keramický bez splachovací nádrže bez odsávání a s otvorem pro ventil	soubor	-2,000	4 129,00	-2,000	-8 258,00
6	K	725121502.KRNT	Pisoárový záchodek Jíka keramický bez splachovací nádrže bez sifonu a s otvorem pro ventil	soubor	2,000	4 028,93	2,000	8 057,86

Smluvní rozpočet							Období (01.08. - 31.08.)	
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Množství	Cena
7	K	725219102	Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdiva	soubor	-1,000	1 872,00	-1,000	-1 872,00
8	K	725211602	Umyvadlo keramické bílé šířky 550 mm bez krytu na sifon připevněné na stěnu šrouby	soubor	1,000	4 309,64	1,000	4 309,64
9	K	725813111	Ventil rohový bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"	soubor	2,000	272,40	2,000	544,80
10	K	725821315	Baterie umyvadlová a dřezová nástěnná páková s otáčivým plochým ústím a délkou ramínka 200 mm	soubor	-1,000	1 441,00	-1,000	-1 441,00
11	K	725822611	Baterie umyvadlová stojánková páková bez výpusti	soubor	1,000	986,48	1,000	986,48
12	K	998725201	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	%	26,070	0,25	26,070	6,57
D 725b WC dívky - zařizovací předměty							5 068,14	
13	K	725219102	Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdiva	soubor	-2,000	1 872,00	-2,000	-3 744,00
14	K	725211602.2	Umyvadlo keramické bílé šířky 550 mm bez krytu na sifon připevněné na stěnu šrouby	soubor	2,000	4 309,64	2,000	8 619,28
15	K	725813111	Ventil rohový bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"	soubor	4,000	272,40	4,000	1 089,60
16	K	725821315	Baterie umyvadlová a dřezová nástěnná páková s otáčivým plochým ústím a délkou ramínka 200 mm	soubor	-2,000	1 441,00	-2,000	-2 882,00
17	K	725822611	Baterie umyvadlová stojánková páková bez výpusti	soubor	2,000	986,48	2,000	1 972,96
18	K	998725201	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	%	48,800	0,25	48,800	12,30
D 730 Ústřední vytápění							6 000,00	
19	K	730402042	Příplatek za demotnáž a montáž dalších čtyř otopných těles	soubor	1,000	6 000,00	1,000	6 000,00

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ ZA OBDOBÍ: 01.08.2024 - 31.08.2024

Kód: N-24004-VCP/SO 11
Objekt: Obklady

Místo:
Objednatel: Základní škola Prostějov, ul. Dr. Horáka 24
Zhotovitel: Prostějovská stavební společnost - PROSTAS, s.r.o.

Datum: 31.08.2024
IČ: 47922516
DIČ: CZ47922516
IČ: 60722291
DIČ: CZ60722291

Smluvní rozpočet							Období (01.08. - 31.08.)	
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Množství	Cena
S N-24004-VCP ZŠ Horáka - rekonstrukce sprch a WC - vícepráce								
O SO 11 Obklady								21 604,88
D HSV Práce a dodávky HSV								10 052,13
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní								3 152,40
1	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	6,000	70,40	6,000	422,40
2	K	612142001R	Tmelení stěn	m2	6,000	160,00	6,000	960,00
3	K	612321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	6,000	295,00	6,000	1 770,00
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání								5 660,00
4	K	9001R	Zapravení po ZTI	sbr	1,000	5 000,00	1,000	5 000,00
5	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	6,000	110,00	6,000	660,00
D 997 Přesun sutě								1 239,73

Smluvní rozpočet							Období (01.08. - 31.08.)	
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Množství	Cena
6	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,439	1 998,00	0,439	877,12
7	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,439	296,00	0,439	129,94
8	K	997013869	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) ze směsí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	0,439	530,00	0,439	232,67
D PSV Práce a dodávky PSV							11 552,75	
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům							11 011,20	
9	K	711192202	Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou svislé na zdivu, 2 vrstvy	m2	6,000	413,00	6,000	2 478,00
10	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	6,000	62,80	6,000	376,80
11	K	781472416	Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým standardním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	6,000	805,00	6,000	4 830,00
12	M	59761135R	obklad keramický slinutý nemrazuvzdorný povrch hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2	m2	6,600	504,00	6,600	3 326,40
D 781 Dokončovací práce - obklady							541,55	
13	K	781473810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených	m2	6,000	87,80	6,000	526,80
14	K	998781311	Přesun hmot procentní pro obklady keramické ruční v objektech v do 6 m	%	5,268	2,80	5,268	14,75

